REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DI MAGLIONE

C.A.P. 10030 — Piazza XX Settembre n. 4
Tel. 0161/400123 — Fax 0161/400257
C.F.eP.1V.A. 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. 6/4 DEL 28.03.2018 ]

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE CAMPANE TORRE CAMPANARIA c¢/o
CIMITERO COMUNALE - INCARICO DITTA TREBINO. (CIG Z7B22F9D02)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilita del servizio;
AVENDO riscontrato la necessita di effettuare la manutenzione delle campane della torre campanaria
ubicata presso il cimitero comunale, servizio che viene conferito ogni due anni alla ditta Trebino di
Uscio (Genova) quale ditta specializzata nel settore;
AVENDO richiesto ed ottenuto preventivo dalla Ditta Cav. Roberto Trebino s.n.c. con sede ad Uscio

(GE), in data 28.03.2018 al prot. n. 621, per I’importo di €. 125,00 oltre ad LV.A. di Legge
relativamente alle opere di manutenzione;

CONSIDERATO che il prezzo risulta congruo e corretto;
SENTITO il parere dell’ Amministrazione;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 05.05.2016, di approvazione del P.E.G.
definitivo per il periodo 2016-2018;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

RITENUTO che Pistruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 1’art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

DI APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

e di incaricare la Ditta Cav. Roberto Trebino s.n.c. con sede ad Uscio (GE), per I’importo di €.
152,50 compresa L.V.A. di Legge per le opere di manutenzione ordinaria alle campane della
torre campanaria come da preventivo;

e di impegnare le somme predette come di seguito specificato:

01.05.1 voce 470/99 €. 152,50 del bilancio di previsione corrente CIG Z7B22F9D02;



* di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed avvenuta verifica
dell’esecuzione dei lavori alla perfetta regola d’arte.

e di attestare la regolaritd e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

0% a

(" § & TLFUNZIONARIO RESPONSABILE
- s oArc gisandra FARDIN)

% O, j

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi déﬂ*ahﬁlﬁ, e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
267/2000, il visto di regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si attesta I’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO ‘ INTERVENTO PEG
N.
Lavori di manutenzione campane 152,50 ‘ 01.05.01 voce 470/99 4
della torre campanaria ‘ Cig Z7B22F9D02

Si verifica altresi, ai sensi dell’art. 9 D.L. 78/2009 convertito con Leggt
accertamento della compatibilita del programma dei pagamenti consegye al presente atto con le
regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.







